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a.溪流鯉魚旗
春季楓葉的最佳觀賞期

c.定山溪自然光之盛典  /  d. 豐平峽水壩觀光放流期間

五大楓葉（e.樹上徒步探險・f.紅葉纜車）

紅葉河童巴士（10月1日〜10月21日）　

楓葉的最佳觀賞期

h.雪燈路（定山溪神社）

洞爺湖煙火大會/洞爺湖溫泉（4月下旬〜10月下旬）

地獄之谷的鬼花火/登別溫泉

札幌秋季豐收節

札幌白色燈飾節（※大通公園會場到12月下旬）

千歲·支笏湖冰濤節 / 千歲市

小樽雪燈之路 / 小樽市

札幌冰雪節

櫻花的最佳觀賞期 採摘水果/草莓、櫻桃、葡萄、蘋果等（5月〜10月）

SUP槳板（6月〜10月底）

雙板滑雪・單板滑雪（11月〜5月）

位 於 國 立 公 園 內  

札 幌 市 內 的 定 山 溪 溫 泉  

支笏洞爺國立公園的特色在於因火山活動所形成的地形與現象，公

園內有日本具代表性的支笏湖與洞爺湖這兩大破火山口湖，還有樽

前山、羊蹄山、有珠山等火山，以及分佈在該區域內的溫泉、不斷

噴出硫磺氣的地獄現象等。在保護大自然的同時，也希望能讓更多

人體驗到如此優美的自然環境。
a

g.雪地健行（12月〜3月）

b.登山（5月〜10月底）

北海道馬拉松

騎馬/露營/豪華露營（全年）

定山溪的各種活動 北海道内のイベント
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Season Calendar

入選林野廳「水源之森100選」 

的定山溪，其流淌在茂密森林

下的地下水經過了長年累月，

分 別 形 成 「 定 山 溪 溫 泉 」 、

「小金湯溫泉」、「豐平峽溫

泉」及「薄別溫泉」的泉源湧

現。據說像定山溪溫泉和小金

湯溫泉般自然湧出的溫泉非常

神奇，其中所蘊含的功效仍是

個未知數。在這裡盡情享受其

豐富的溫泉量與泉質吧。

豐平峽水壩

至 中山峠

230

230

小金湯溫泉地區

定山溪溫泉地區

豐平峽溫泉地區

薄別溫泉地區
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定山溪的歷史

History

定山溪溫泉是為了紀念將畢生

奉獻於開拓溫泉療養地，並奠

定了當今基礎的美泉定山而命

名而成。距今超過150年前，正

是明治維新最為動盪不安的時

期。當時，定山恰巧在豐平川

的上游發現了溫泉，但此處卻

尚未建設任何道路，僅有光禿

禿的溪谷及植被茂密的原始森

林。為了救助因病痛所苦的人

們，定山致力於規劃未開發的

土地，並廢寢忘食地建設溫泉

療養地。最終，在定山的熱忱

之下，終於開發出了可供行人

通過的道路，定山溪溫泉也逐

漸聲名遠播。

Access

JR札幌站南口巴士總站12號乘車處

地鐵南北線真駒內站前巴士4號乘車處

定山溪溫泉
⇔

札幌站・真駒內站

巴士指南

所需時間：約75分鐘(1小時有1～2班)

所需時間：約50分鐘（1小時有1～2班）

札幌站
⇔

定山溪溫泉

直達巴士
※需要預訂

河童Liner號（預約者優先）

直達巴士

新千歲機場
⇔

定山溪溫泉

寬敞舒適的Liner號

到定山溪單程所需大
約100分鐘

到定山溪單程所需大
約60分鐘

北都交通運行公司

0120-737-109（免費電話）預約定鐵巴士運行公司

定鐵巴士運行公司

■定鐵巴士 川沿營業所　☎011-572-3131　■北都交通　☎011-375-6000聯繫電話

從定山溪前往北海道各地
開車所需的時間

新千歲機場出發 14:00 ▶ 抵達定山溪 15:40左右

札幌站出發（JR札幌站南口巴士總站12號乘車處）

10:00/11:00/12:30/14:00

（國內線航站21號乘車處・國際線航站85號乘車處）

行駛時刻表（含停駛時間）可能有所變更︒
請掃描各個 QR Code 以確認最新的行駛資訊︒

定山溪出發（　 定山溪車庫前）

9:20/10:30/12:20/14:00/15:00

※預約截止日期到前一天17:00為止。（當天若有空位，I無預約也可搭乘。 ）

定山溪出發 10:10 （　定山溪車庫前） ▶ 抵達新千歲機場 11:50

定山溪溫泉
Jozankei Onsen

豐平峽溫泉
Hoheikyo Onsen

定山溪湧出的溫泉泉
質屬鈉氯化物泉。被
稱之為「熱之湯」，
泉水中的鹽分會附著
在肌膚上，防止熱氣
流失，由內而外溫暖
全身。發汗能起到排
毒養顏、緩解壓力、
治療手腳冰冷和關節
痛等效果。

豐平峽溫泉的泉質屬
鈉鈣碳酸氫鹽、氯化
物泉。被稱之為「美
人之湯」，有潤滑皮
膚表面、淨化脂肪和
不純物質等美化肌膚
的效果。

小金湯溫泉
Koganeyu Onsen

薄別溫泉
Usubetsu Onsen

小金湯溫泉的泉質屬
單 純 硫 磺 泉 （ 弱 鹼
性）。被稱為「心臟
之湯」, 有促進血液
循環和擴張血管等作
用。據說由於這裡的
泉質還能燃燒血液中
含有的糖分和中性脂
肪，所以對改善代謝
症候群和因生活習慣
所導致的疾病有明顯
效果。

薄 別 溫 泉 的 泉 質 屬
鈣 、 碳 酸 氫 鈉 鹽 溫
泉。被稱之為「美肌
之湯」，據說可以去
除皮膚上多餘的角質
和毛孔內的污垢，使
皮膚變得更加光滑。

泛舟（4月〜10月底）

雪景

https://jozankei.jp/

風景名勝與旅遊體驗行程的
最新資訊持續更新中！

定山溪觀光協會官方網站

支笏洞爺國立公園　定山溪溫泉
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郵編061-2302 北海道札幌市南區定山溪溫泉東3丁目
電話:011-598-2012 傳真:011-598-2029

一般社團法人 定山溪觀光協會

［2022年3月 修訂］［2022年3月 改訂／繁体字版］

二世谷

札幌小樽

旭川

苫小牧
洞爺湖

定山溪
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函館

支笏湖

新千歲
機場

50km

100km

札幌站

真
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定山溪

小金湯
●小　樽　　  ▶  42公里（約60分鐘）

支笏湖 　　 ▶  52公里（約70分鐘）

二世谷　　  ▶  65公里（約70分鐘）

洞爺湖溫泉  ▶  76公里（約90分鐘）

新千歲機場  ▶  64公里（約80分鐘）

苫小牧　　  ▶  78公里（約2小時）

登別溫泉　  ▶  127公里（約2小時）

旭　川 　　 ▶  165公里（約3小時）

函　館 　　 ▶  229公里（約3個半小時）

230

從札幌開車50分鐘︒
到小樽開車60分鐘︒
到新雪谷開車70分鐘︒
從新千歲機場開車80分鐘︒

定山溪豪景酒店

定山溪萬世閣酒店MILIONE

鹿之湯酒店・花楓葉

Grand Blissen Hotel 定山溪

定山溪第一寶亭留翠山亭

溫暖之宿 古川

定山溪鶴雅休閒渡假溫泉森之謌

章月格蘭酒店

旅籠屋 定山溪商店

Chalet Ivy定山溪        

奧定山溪溫泉 佳松御苑

為了女性所存在的酒店 翠蝶館

☎011-598-3223

☎0570-08-3500

☎011-598-2002

☎0120-489-353

☎011-598-2141

☎011-598-2345

☎011-598-2671

☎0570-026-575

☎011-598-2929

☎011-595-2888

☎0120-489-485

☎011-595-3330

C-3

C-3

B-3

C-2

B-3

D-4

C-3

C-2

C-3

A-3

C-3

C-3
B-2

廚翠山

翠山亭俱樂部定山溪

美食旅宿 敷島定山溪別邸

悠久之宿 白絲

溫泉旅館 錦和荘

湯元 旬之禦宿松之湯

湯元小金湯

俱樂部錦溪

SAKURA 定山溪 膳

公寓定山溪

湯之花 定山溪殿

豐平峽溫泉

☎011-598-5555

☎011-595-2001

☎011-595-3800

☎011-598-3351

☎011-213-1307

☎011-596-2131

☎011-596-2111

☎011-522-6669

☎0120-792-785

☎011-595-2202

☎011-598-4444

☎011-598-2410

C-3

D-2

C-3

D-3

D-2

E-3

E-3

D-3

D-2

D-3

B-3

A-4

MAP MAP

只限當日來回溫泉 只限住宿 Hotel＆Onsen
住宿・一日遊溫泉設施一覧

※因天氣或交通條件等情況有時會發生延遲，請諒解。
※如果需接乘飛機請務必留出充裕時間。


